BRP6510019016
BRP seadmekarbik 65x100x2000mm, RAL9016
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740014595
PVC seadmekarbik mõõtudega 65×100×2000 mm, mis on mõeldud
kasutamiseks seadmete paigalduskanalina. Karbikule sobib eraldi tellitav 80
mm laiune kaas (BRP08029016). Tarne sisaldab pikendusdetaile. Toode
vastab standardile DIN EN 50085-1 ning on mõeldud professionaalseks ja
vastupidavaks paigalduseks. Karbiku alus on varustatud perforeeringuga
vahetuks seinale kinnitamiseks ning täiendava ristkülikukujulise
perforeeringuga, mis võimaldab tööriistavaba kinnitamist kronsteinidele
klambritehnoloogia abil.
Esiküljelt lukustuv konstruktsioon võimaldab seadmete tööriistavaba ja
kiiret paigaldamist, muutes töö lihtsaks ja ajasäästlikuks. Täpse ja korrektse
kanalisüsteemi loomiseks on saadaval vaheseinad ja liitmikud
lisatarvikutena. Värv liiklusvalge (RAL 9016).
ETIM-teave:
Laius 100 mm
Sügavus 70 mm
Pikkus 2000 mm
Kaverite arv 1
Tootega kaasas olevad kaaned Ei
Katte laius 1 80 mm
Sümmeetriline Jah
Ehitustüüp ristkülikukujuline Jah
Materjal Plast
Materjali kvaliteet Polüvinüülkloriid (PVC)
Halogeenvaba Ei
Antibakteriaalne ravi Ei
Pinnakaitse Töötlemata
Värv Valge
RAL-number 9016
Tagumine sein (sisemine külg) konstruktsioon Pidev muu profiil
Kaitsva fooliumiga Jah
Pistikprogrammi partitsioonide arv 2
Kanaliühendusega Jah
Paigaldatud perforatsioon põhjas Jah
Paigaldusmeetodi kate Sisemine lebamine
Kaabli kinnitusklambriga Ei
Kasulik ristlõige 5300 mm²
Kaitseaste (IP) IP40
Löögitugevus IK07
Töötemperatuur -5 °C - 60 °C
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
BRP6510019016
1